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Kapitan i Heller przed rajdem Barbórki
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Już tylko kilka dni pozostało do startu 35 Rajdu Barbórki Cieszyńskiej. Tradycyjnie będzie to rajd kończący
sezon zmagań w Rajdowym Samochodowym Pucharze Polskiego Związku Motorowego. Po raz kolejny na
liście zgłoszeń nie zabrakło załogi AK Cieszyńskiego - Kapitan/Heller - startującej znanym z rajdowych tras
Nissanem Sunny Gti

Kamil Kapitan: „Po fatalnym Rajdzie Wisły, gdzie zakończyliśmy ściganie już na 2 odcinku specjalnym, motywacja
jest ogromna. Barbórka Cieszyńska należy do szalenie trudnych rajdów. Emocji dodatkowo mogą dostarczyć
warunki atmosferyczne. Na szczęście wszystko mamy już dopięte na przysłowiowy „ostatni guzik”. Niedawno
przeprowadzone testy nastrajają pozytywnie, w tym miejscu podziękowania dla 2B Rally Team za możliwość
testowania razem z nimi.
Na odcinkach Barbórki Nissan zaprezentuje się w nowych barwach. Naszemu sponsorowi – firmie Reco z Cieszyna –
należą się ogromne podziękowania za pomoc w starcie. Korzystając z okazji chciałbym bardzo podziękować mojej
mamie oraz dziewczynie Ewie za pomoc w oklejeniu auta, oraz firmie Auto Serwis Gałuszka za przygotowanie
Nissana!
Pozdrawiam i Zapraszam na Oesy!"

Kamil Heller: „Barbórka Cieszyńska to rajd rozgrywany dosłownie "pod domem". Po raz kolejny będę miał
przyjemność zasiąść na prawym fotelu Kamila Kapitana. Jak zwykle konkurencja w klasie jest mocno obsadzona.
Wielką zagadką pozostają natomiast dla nas warunki pogodowe. Nie podlega jednak wątpliwości fakt, że rajd ten
będzie niebywale trudny. Największe wyzwanie z pewnością będą stanowiły dla mnie odcinki ostatniej pętli. Nigdy
wcześniej, nie licząc krótkiego prologu Rajdu Dolnośląskiego, nie miałem okazji dyktować po zmroku. Miejmy
nadzieję, że wszystko pójdzie po naszej myśli i po nieudanym dla nas Rajdzie Wisły będzie już tylko lepiej.
Wszystkich kibiców zapraszamy do śledzenia rajdowych zmagań na trasie rajdu!"
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